2026 年 1 月 30 日

各 位

エス・ティー・エヌ伊豆株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2026年１月26日付「エス・ティー・エヌ伊豆株式会社の株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、エス・ティー・エヌ伊豆株式会社の株式取得

につき、本日、予定どおり完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本株式取得日と同日付で、当該子会社の代表者及び本店所在地に変更が生じておりま

す。

記

１．株式取得完了日

2026年１月30日

２．取得した子会社の概要

（１）名称 エス・ティー・エヌ伊豆株式会社

（２）所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷3-20-12

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 森 智宏

（４）事業内容 食料品及び雑貨の店舗運営

（５）資本金 10百万円

 ３．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１）取得株数 100株

（２）取得後の所有株数 100株

（３）議決権の数 100個

（４）議決権所有割合 100%

 ４．今後の見通し

本件株式取得による当社の2026年12月期の連結業績への影響につきましては、一定の業績貢

献を見込んでおりますが、のれん償却やPMI（Post Merger Integration：子会社化後の統合プ

ロセス）に係る費用等の精査を要するため、現時点ではその影響額を精査中であります。

会 社 名  株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード：9271 東証グロース）

問合せ先 執行役員 C F O 斎 藤 順 一

 （TEL.03-5785-0556）

今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

なお、本件の影響を含めた2026年12月期の連結業績予想につきましては、2026年２月に予定

している2025年12月期決算発表時に公表する予定です。本件株式取得に係る資金は、金融機関

からの借入により調達しております。

以 上